关于 2021-2022 学年“优秀学生干部”

及“先进班集体”评选结果的公示

根据我校《关于做好 2021-2022 学年“优秀学生干部”及“先进

班集体”评选工作的通知》的文件精神，结合我院实际，经学生个人

申请，班级资格审查推荐，学院评审小组审核，拟推荐简洁等 27 名

同学评为优秀学生干部、20幼儿托育服务与管理（五年制）班级等 4

个班级评为先进班集体，现予公示。

公示日期：2022 年 12 月 7日—2022 年 12 月 11 日，

公示期间如有异议，请致电：0898-31930621

附：2021-2022 学年“优秀学生干部”及“先进班集体”评选结

果

艺术学院

2022 年 12 月 7日

海南职业技术学院 2021-2022 学年“优秀学生干部”评选结果

序

号
姓名 专业班级 担任职务

1 简洁 20 广告 第二课堂兼青协联络人

2 张晓森 20 室内 团支书

3 王晗冰 20 文创 班长

4 谢立 20 舞表 班长

5 颜寒月 20 音表 1 班长

6 黄怡 20 音表 2 班长、学生会执行主席

7 孔宪凤 20 幼儿 1 班长

8 任家馨 20 幼儿 2 班长

9 谢婉春 20 幼儿 3 班长

10 羊兴秀 20 幼儿五 班长

11 陈燃 20 幼儿五 纪检委员

12 任孝枫 21 室内 班长

13 吴燕芬 21 室内 第二课堂兼青协联络人

14 王承巍 21 文创 学习兼文体委员、体育部干事

15 廖丽媛 21 文创 生活委员兼心理委员

16 邱俊换 21 舞表 团支书

17 刘雨 21 舞表 生活委员兼青协干事

18 谢紫涵 21 音表 秘书部干事

19 刘堃宁 21 音表 班长

20 冉镇舞 21 音表 团支书、组织部干事

21 李濮 21 音表 生活部干事

22 于高新 21 幼儿 1 班长

23 杨思敏 21 幼儿 2 团支书、新闻部干事

24 陈子璇 21 幼儿 2 权益部干事

25 高成艳 21 幼儿 2 活动部干事

26 秦晓霜 21 幼儿 2 文娱部干事

27 张馨文 21 幼儿 2 班长、体育部干事

艺术学院 2021-2022 学年“先进班集体”评选结果

序号 学院 年级 班级 班主任

1 艺术学院 2020 级 20 幼儿托育服务与管理（五年制） 贾淑珍

2 艺术学院 2020 级 20 幼儿托育服务与管理 1班 贾淑珍

3 艺术学院 2021 级 21 幼儿托育服务与管理 1班 张雪芬

4 艺术学院 2021 级 21 幼儿托育服务与管理 2班 刘萌慧

	关于2021-2022学年“优秀学生干部”
	及“先进班集体”评选结果的公示
	附：2021-2022学年“优秀学生干部”及“先进班集体”评选结果